> Conocimiento y aprobación del Informe de Gerente General de 
la Compañía del ejercicio económico año 2019. 

> Conocimiento y Aprobación del balance y estados financieros de 
la compañía económico año 2019 considerando una pérdida 
antes de participación empleados e impuesto a la renta de 
$91.526.61 (noventa y un mil quinientos veinte y seis 61/100 
dólares). 

Habiendo unanimidad en la aceptación del orden del día propuesto y una 
vez formada la lista de asistentes, conforme se ha transcrito arriba, se da 
inicio a la junta. 

Preside está reunión el Ing. juan Carlos Sotomayor, Presidente de la